УЧХОЗ                                                	   Автобус
	По регулируемым тарифам

	Номер маршрута
	Конечная остановка
	ДНИ
	Время работы
	Расчетное время отправления (интервал движения)

	1
	ОМК
	Будни
	5:52-21:12
	5:52, 6:37, 7:37, 8:22, 9:12, 10:07, 10:52, 11:52, 12:52, 13:37, 14:37, 16:22, 17:52, 18:37, 19:32, 20:27, 21:12.

	
	
	Выходн.
	6:07-19:47
	6:07, 7:07, 7:47, 8:47, 9:27, 10:27, 11:27, 12:27, 13:07, 14:07, 14:47, 15:47, 16:27, 17:27, 18:07, 19:47.

	1А
	ОМК
	Будни
	6:07-21:27
	6:07, 7:07, 7:52, 8:37, 9:37, 12:22, 13:07, 14:07, 14:52, 15:52, 16:37, 17:27, 18:22, 19:57, 21:27.

	
	
	Выходн.
	6:52-20:12
	6:52, 7:27, 8:27, 9:07, 10:07, 10:47, 11:47, 14:27, 15:17, 16:07, 16:52, 17:47, 18:37, 20:12.

	8
	ОМК
	Будни
	6:55-22:52 
	6:55, 7:40, 8:10, 8:55, 9:22, 10:00, 11:07, 12:10, 13:20, 13:55, 14:40, 15:10, 15:42, 16:25, 16:55, 17:37,
 18:25, 19:30, 20:40, 21:50, 22:52.

	
	
	Выходн.
	6:55-22:52
	6:55, 7:40, 8:10, 8:55, 9:22, 10:00, 11:07, 12:10, 13:20, 13:57, 14:40, 15:10, 15:42, 16:25, 17:37, 18:10,
 19:30, 20:40, 21:50, 22:52. 

	
	
	Будни
ЛЕТО
	6:55-22:52
	6:55, 7:40, 8:10, 8:55, 9:22, 10:00, 11:07, 12:10, 13:20, 13:55, 14:40, 15:10, 15:42, 16:25, 17:37, 18:10,
 19:30, 20:40, 21:50, 22:52. 

	
	
	Выходн.
ЛЕТО
	7:40-22:52
	7:40, 8:10, 8:55, 9:22, 10:00, 11:07, 12:10, 13:25, 14:40, 15:10, 15:42, 16:25, 17:37, 18:10, 19:30, 20:40,
[bookmark: _GoBack] 21:50, 22:52.





	По нерегулируемым тарифам

	Номер маршрута
	Конечная остановка
	ДНИ
	Время работы
	Интервал движения (минуты)

	8Б
	ОМК
	
	до 10 ч.
	10-11
	11-15
	15-16
	16-20
	после 20

	
	
	Будни
	6:13-22:05
	15
	20
	15
	20
	15
	25

	
	
	Суббота
	6:15-21:51
	18
	23
	18
	23
	18
	25

	
	
	Воскрес.
	6:25-21:41
	20
	25
	20
	25
	20
	30



	Управление транспорта, связи и дорог Администрации города Ханты-Мансийска, г. Ханты-Мансийск, ул. Пионерская 46, каб. 8, 9 и 10, тел. (3467)39-39-07

	Отдела государственного автодорожного надзора по ХМАО – Югре, г. Ханты-Мансийск, ул. Шевченко 36А, тел. (3467) 32-64-60

	МО МВД России «Ханты-Мансийский» г. Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского дом 11, телефоны дежурной части (3467) 398-104, 398-103, 102 и 112

	код для установки 
приложения «Умный транспорт» 
[image: ]
	Расписание движения 
общественного транспорта 
[image: http://qrcoder.ru/code/?%7Bhttps%3A%2F%2Fdep-hm.ru%2Fraspisanie-dvizheniya-transporta&4&0]
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